בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה בעפ"ת 52239-01-20 (כב' השופט העמיתי גרילוכב' השופטות ע' ורבנר וש' שטמר) מיום 18.6.2020 בגדרו נדחה ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחדרה (להלן: בית המשפט לתעבורה) בגמ"ר 37-08-18 (כב' השופטת ע' פלד).
רקע והליכים קודמים

ביום 28.5.2019 הורשע המבקש, לאחר הודאתו, בגרימת מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בצירוף סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"ו-1961, נסיעה אחורנית בניגוד לתקנה 45 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: התקנות) ואי ציות לתמרור לפי תקנה 22(א) לתקנות. בתמצית, המבקש הורשע בכך שבעודו נוהג במשאית, לא הבחין בהולך רגל יליד 1932 שחצה צומת, פגע בו, גרר אותו ובכך גרם

2.